delanteras y
limpieza y
calibración
a traseras
Apretar
suspensión
lavado y
engrasado
Dos discos
rectificados
Traslado a
verificación
Corrección
de
parámetros
Un juego de
balatas
(textar)

$4,048.28 $4,048.28

Subtotal: $4,048.28

IVA (16%) $647.72

Total: $4,696.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a70e1d4e-4931-472a-8b80-88298840614a|2019-09-